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Egis – це міжнародна 
компанія, що займається 
архітектурними проектами, 
консалтингом, будівельним 
інжинірингом та послугами у 
сфері мобільності. Egis реалізує 
проекти у 100 країнах (без 
урахування росії з 2014 року), 
використовуючи досвід 20 000 
співробітників, які створюють 
передові інновації, доступні для 
всіх проектів.

В Україні компанія 
присутня з 1993 року
і працює над низкою 
приватних проектів і проектів, 
які втілюються шляхом 
фінансування міжнародних 
фінансових інститутів, та 
державних коштів.

Конкурс робіт студентів та аспірантів проводиться компанією ТОВ “Ежіс Україна” в рамках Проекту 
розвитку інтелектуального потенціалу талановитої молоді, підтримки наукової та творчої роботи 
студентів та аспірантів.

Мета цього проекту - виявити та підтримати талановитих студентів та аспірантів, а також надати 
можливість працевлаштування, що стане основою для подальшого професійного зростання у сфері 
мобільності, транспорту та логістики.

Етапи проведення конкурсу 
Подання робіт на конкурс 15 березня - 10 травня 2025 року

Розгляд поданих робіт, відбирання кращих 
робіт для захисту

11 травня - 25 травня 2025 року

Фінальний захід для презентування робіт та 
нагородження переможців конкурсу

10 червня 2025 року (орієнтовно)

Учасники конкурсу 
Участь в конкурсі можуть взяти студенти та аспіранти денної форми навчання закладів вищої освіти 
України віком до 25 років.

Коротка інформація про Egis в Україні 

Коротка інформація про конкурс 

Основними напрямками 
діяльності Egis в Україні є 
консалтинг та інжиніринг 
у сферах цивільного 
будівництва, будівництва доріг 
та мостів; водопостачання 
та водовідведення; міського 
транспорту; портів; залізничного 
транспорту; енергоефективності 
та управління навколишнім 
середовищем. Головний офіс 
в Києві є також регіональним 
хабом діяльності компанії в 
Україні, Кавказі та в Центральній 
Азії.

"Понад три десятиліття
компанія Egis присвячує себе 
розвитку інфраструктури 
України, реалізуючи численні 
знакові проекти – від доріг і 
мостів до систем водопостачання 
та громадського транспорту. 
Сьогодні, реалізуючи понад 
50 проектів із відновлення, ми 
продовжуємо використовувати 
нашу глобальну експертизу і 
локальний досвід для розвитку 
України. Разом із громадами та 
партнерами ми відбудовуємо 
країну заради міцнішого, 
кращого та стійкішого 
майбутнього”. – Алекс 
Гіттельсон, керуючий директор 
Egis в Україні, Кавказі та 
Центральній Азії.
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Тематичні напрями для конкурсної роботи 
   Міська, приміська та міжміська мобільність
   Електромобільність, інклюзивність, безбар’єрність, гендерна рівність тощо у плануванні систем транспорту 

та мобільності
   Безпека дорожнього руху
   Інтелектуальні транспортні системи, розумний транспорт
   Логістика та вантажні перевезення (міські, внутрішні та міжнародні) велосипедним, автомобільним та 

залізничним транспортом
   Планування міських вулиць та площ у частині організації руху та публічних просторів, а також 

просторового розвитку населених пунктів
   Проектування автомобільних доріг (в частині підходів до вишукування траси автомобільної дороги, 

проектування основних елементів поперечного профілю тощо)
   Нормативно-правове регулювання у сфері мобільності, транспорту та відповідної інфраструктури

Конкурсне завдання 
Конкурсна робота - есе (стаття) в одному із зазначених тематичних напрямків відповідно до заданої 
структури, вимог щодо змістового наповнення, подання та оформлення. Есе (стаття) повинно 
стосуватись актуальних проблем, викликів та раніше невирішених завдань у межах обраного напрямку, 
розкривати сучасні підходи до вирішення виділених проблем та показати можливість практичного 
застосування запропонованих рішень в Україні.

Вимоги щодо конкурсної роботи 
   конкурсна робота може мати одного або двох авторів; при цьому авторами у межах колективу можуть 

бути лише особи, що допускаються до конкурсу в цілому
   під час підготовки конкурсної роботи допускається участь консультанта, який може бути згаданий 

серед колективу авторів, але не претендує на винагороду в разі перемоги
   одна особа може надіслати лише одну конкурсну роботу (особисто чи в співавторстві)
   конкурсна робота повинна бути унікальною та ніде раніше не публікуватись (всі роботи перевіряються на 

плагіат); відхилення від цієї вимоги допускається лише у разі посилання на власну, раніше опубліковану 
працю автора (авторів)

   під час підготовки конкурсної роботи необхідно дотримуватись принципів академічної доброчесності 
та, серед іншого: 
1. у тексті роботи необхідно коректно цитувати інформацію з інших джерел, згадувати авторів 

відповідних праць та давати посилання на актуальні українські та іноземні дослідження
2. використання штучного інтелекту та генеративних мовних моделей допускається, наприклад, для 

опрацювання великих масивів інформації, однак використання їх для написання всього тексту конкурсної 
роботи заборонено (всі роботи будуть проходити перевірку з використанням детекторів тексту, що 
створений штучним інтелектом)

   конкурсна робота повинна містити такі змістові частини (блоки):
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Надсилання робіт на конкурс
Тематичні напрямки для конкурсної роботи 
   конкурсну роботу з усіма додатками (одним або кількома файлами) у форматі *.pdf обсягом не більше 

10 Mb необхідно надіслати на пошту students.competition@egis-ukraine.com не пізніше 23 години 59 
хвилин 10 травня 2025 року

   тема листа повинна містити слово “Конкурс робіт”, назву тематичного напрямку роботи, ім’я та прізвище 
автора (одного з авторів в разі подання роботи у колективі) та скорочену назву навчального закладу 
(напр., “Конкурс робіт - [назва тематичного напрямку] - Іван ІВАНЕНКО - НТУ”)

   окрім конкурсної роботи, лист повинен містити окремий файл із зазначенням таких відомостей:
 1 прізвище та ім’я автора (авторів) роботи

 2 інформацію про кожного автора: назва навчального закладу, назва факультету / інституту,  групи,  
 освітньої програми (спеціальності) тощо

 3 контактні дані авторів (номер телефону, електронна пошта)
 4 прізвище та ім’я консультанта, його місце праці та посада (за наявності)

Надсилання конкурсної роботи разом із відомостями про автора (авторів) та консультанта (за наявності) 
на вказану електронну пошту означає згоду автора (авторів) з умовами Конкурсу та надання згоди на 
обробку персональних даних.

Вимоги щодо оформлення конкурсної роботи  
   мова роботи - українська*

   обсяг основного тексту від 15000 до 20000 знаків основного тексту (без пробілів)

   допускається наявність таблиць, рисунків, графіків та додатків, які не враховуються в обсяг основного 

тексту; за необхідності, великі схеми, рисунки та креслення допускається подавати окремими файлами 

(не більше 5-ти додаткових файлів)

1. актуальність теми роботи (дослідження)
2. виділення та формулювання проблеми в цілому (у межах обраного тематичного напрямку)
3. опис гіпотези та/або рішення в цілому, спосіб вирішення проблеми тощо
4. конкретний приклад, який дає змогу продемонструвати виділену проблему на практиці та 

застосування запропонованих рішень щодо вирішення проблеми чи мінімізації її наслідків у 
конкретних практичних умовах

5. основні висновки, пропозиції та рекомендації
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Журі конкурсу 

Ігор Могила
Кандидат технічних наук, 
експерт з транспортного 
планування, мобільності та 
безпеки руху (досвід роботи 
у галузі - понад 10 років)

Інна Шум
Ph.D., керівник відділу 
консалтингу ТОВ 
"Ежіс Україна", дійсний 
член Транспортної 
академії України 
(ТАУ), співзасновник 
Центрального наукового 
центру ТАУ, експерт з 
питань транспорту та 
логістики (досвід роботи в 
галузі - 18 років)

Марія Маркіна
Сертифікована архітекторка, 
просторова планувальниця, 
ескспертка за напрямком 
експертизи містобудівної 
документації (досвід роботи у 
галузі - понад 10 років)

Оксана Затворницька
Керівник відділу проектного 
фінансування та корпоративного 
розвитку ТОВ «Ежіс Україна», 
має понад 18 років досвіду у 
сфері політичних та економічних 
досліджень, а також управління 
програмами й проєктами, 
фінансованими міжнародними 
фінансовими організаціями, в 
Україні та за кордоном.

Визначення переможців конкурсу та призовий фонд 

Для переможців конкурсу передбачено
🏆 Премія у розмірі 10 000 гривень (на конкурсну роботу)
🏆 Сертифікат переможця
🏆 Інформування закладу вищої освіти учасників конкурсу про перемогу

Визначення переможців конкурсу 
відбувається серед усіх поданих 
робіт, що відповідають критеріям 
до конкурсної роботи (роботи, 
що не відповідають зазначеним 
критеріям, до участі у конкурсі 
не допускаються).

Переможцями може бути 
визнано до 10% поданих 
робіт, але не більше 5-ти 
робіт загалом. Рішення про 
визначення переможців 
приймає журі Конкурсу.

Переможці конкурсу повинні 
презентувати конкурсну роботу 
під час фінального заходу, що 
відбудеться в офісі Egis у Києві.

Роботи переможців конкурсу 
(в авторській редакції) будуть 
опубліковані на сайті Egis.
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www.egis-group.com

Egis Kyiv Office 
29 Antonovycha Street

Kyiv, 01033
Ukraine

IMAGINE. CREATE. ACHIEVE. 
a sustainable future

Egis has a team of over 200 engineers across four offices 
in Ireland. Our energy team includes project directors, 

structural, civil, geotechnical, drainage and environmental 
engineers, supported by our BIM technicians, 3D 

designers, quality and H&S team leads.

Publication: 2025 Photos: © Canva © Egis


